Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, стороной которых является муниципальное образование город Невинномысск

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020                № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от                       13 сентября 2022 года № 1602 «О соглашениях о защите и поощрении капиталовложений», Приказом минэкономразвития Ставропольского края от 31.10.2022 № 322/од «Об утверждении Порядка заключения, изменения, прекращения действия соглашений о защите и поощрении капиталовложений, стороной которых является Ставропольский край и не является Российская Федерация, особенностей раскрытия информации осуществления мониторинга исполнения условий таких соглашений и условий реализации инвестиционного проекта, в отношении которого заключено такое соглашение» постановляю:

1. Утвердить Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, стороной которых является муниципальное образование город Невинномысск, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска                    Жданова В.В.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
[bookmark: _GoBack]Проект подготовил:

Начальник управления
экономического развития
администрации города Невинномысска                                      К.К. Чижевский

Проект визируют:

Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк

Заместитель главы
администрации города Невинномысска                                            В.В. Жданов

Заместитель главы
администрации города Невинномысска                                            Д.В. Кияшко

Заместитель главы администрации
города, руководитель
финансового управления
администрации города Невинномысска                                       О.В. Колбасова

Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения администрации
города Невинномысска                                                                      А.А. Тащиева

Начальник правового управления
администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко

 